
I. Hartai Közös Önkormányzati Hivatal

Hivatal Harta

Hivatal Dunatetétlen

Hartai Közös Önkormányzati Hivatal összesen:

II. Önkormányzati feladatok

Önkormányzati jogalkotás

Város- és községgazdálkodás

Háziorvosi szolgáltatás

Védőnők

Zöldterületkezelés

Útfenntartás

Turizmus

Temető

Múzeum, Művelődési Ház

Önkormányzati feladatok összesen:

Közfoglalkoztatottak

ÖNKORMÁNYZAT ÖSSZESEN:

2022. 

9.sz. melléklet

37,0

53,0

68,0

1,0

1,0

16,0

2,0

1,0

4,0

3,0

2,0

13,0

15,0

LÉTSZÁM MINDÖSSZESEN:

Intézmény neve

Harta Nagyközség Önkormányzat és intézménye engedélyezett létszámadata

Engedélyezett létszámkeret (fő)

1,0

1,0

2,0


